
Månedsbrev Draugen August / September. 

Da var vi i gang med ett nytt barnehageår i Gullfaks 

barnehage o på Draugen. Vi hilser velkommen til Ask, Lily o 

Mariel, som er helt nye hos oss. Fra Sleipner har Felix o 

Adrian begynt, o fra Troll er det Mouse, Brage, Estelle, 

Vilde o Nova som er nye. VELKOMMEN ALLE SAMMEN. Vi 

bruker mye tid på at barna skal bli trygge på avdelingen o 

sammen med oss voksne på Draugen. Vi deler oss in i mindre 

grupper o har samling før lunsj for at skape rutiner for alle. 

 

Smurfegruppen (de barn som skal begynne på skolen neste 

år), vil starte mandag 28 august. Det har blitt delt ut 

informasjon til disse foreldrene. Tove o Julia er ansvarlige 

for denne gruppen. 3 o 4 åringene vil liksom i fjor, ha 

grupper sammen på tvers med Huldra. En voksen har ca 6 

barn i en gruppe o har forskjellige aktiviteter sammen med 

dem ( formingsaktiviteter, Duplo, spill, puslespill o musik ), 

vil være en del av disse aktiviteter. Dette vil vi begynne med 

litt senere i høst, når barna er trygge på avdelingen. 

En uke på Draugen. 

Mandag : Smurfegruppe / grupper.      Morten fri / Julia her 

Tisdag :  Smurfegruppe / grupper. 

Onsdag : Avdelingsaktiviteter ute/inne Lill fri / Tove her 

Torsdag : Avdelingsaktiviteter ute/inne Greta fri /Tove her 

Fredag : Turdag. Varm mat ( som vi ibland tar med oss.) 



Temaet som vi valgt i Gullfaks barnehage for dette 

barnehageåret, er Naturen i nærmiljøet. Dette håper vi skal 

bli gøy o intressant for alle. Hvis dere som foreldre har noen 

tips eller ideèr om dette så la oss vite det.  

 

Husk o gi beskjed hvis deres barn er sykt eller har fri, helst 

før klokken 9. Det er og viktig at gi oss beskjed når det er 

noen andre som skal hente barnet. 

 

Hvis det er noe dere lurer på, så kom o spør oss. Vi vil 

gjerne ha en positiv o tydelig relasjon o kontakt med dere 

foreldre. 

 

Vi ser fram mot ett fint barnehageår sammen med dere o 

deres barn. 

 

Morten, Greta, Tove, Lill o Julia 

 

            

   


